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ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 00-927 Warszawa 
tel.: 55-22-158 
e-mail: rnd.media@uw.edu.pl 
 

 

Protokół nr 20 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 18 stycznia 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 1. posiedzeniu Rady w 2023 r., 

prowadzonym w trybie zdalnym, a następnie sprawdził kworum, prosząc kolejno wyczytywane 

osoby o potwierdzenie obecności przy włączonej kamerze i mikrofonie. 

W posiedzeniu uczestniczyli również prof. dr hab. Jerzy Olędzki i dr hab. Jacek 

Trębecki, prof. ucz. - recenzenci. 

Głosowania zostały przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter; linki do 

głosowania były umieszczane na czacie, a ogłaszanie wyników przez Przewodniczącego 

następowało bezpośrednio po zamknięciu głosowania. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. 

Rada przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 19 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 14 grudnia 2022 roku. Głosowało 21 osób.  

Za przyjęciem protokołu oddano 21 głosów, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 

od głosu. 

Prof. Robert Cieślak przeszedł do informacji Przewodniczącego, kolejnego punktu 

porządku obrad, w którym poinformował o wyznaczeniu przez Radę Szkoły Doktorskiej Nauk 

Społecznych UW oraz Radę Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej UW promotorów 

i promotorów pomocniczych dla doktorantów I roku w obu Szkołach.  

Wobec braku głosów w tym punkcie obrad prof. Robert Cieślak przeszedł do spraw 

naukowych. 

 

W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następujące kwestie: 

 

a) podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach mgr. Przemysławowi 

Szubie; 

Przewodniczący poprosił o przejęcie prowadzenia obrad prof. Jacka Puchalskiego, który 

poprosił o zreferowanie sprawy prof. Roberta Cieślaka pełniącego funkcję Przewodniczącego 

Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr. Przemysława Szuby: 
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− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. Model działań strategicznych agencji public relations w Polsce  

w zakresie zarządzania kryzysowego; 

− Promotor: dr hab. Dariusz Tworzydło, prof. ucz., Uniwersytet Warszawski; 

− Recenzenci: prof. dr hab. Jerzy Olędzki, dr hab. Jacek Trębecki, prof. ucz. (Uniwersytet 

Ekonomiczny w Poznaniu); 

− Obrona doktorska odbyła się 21 grudnia 2022 roku na Wydziale Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

− Komisja doktorska wyraziła pozytywną opinię w sprawie nadania mgr. Przemysławowi 

Szubie stopnia doktora w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

i z takim wnioskiem wystąpiła do RND NoKSiM. 

 

Prof. Jacek Puchalski otworzył dyskusję. Wobec braku głosów, prof. Jacek Puchalski 

zaproponował głosowanie tajne. 

 

Głosowanie w sprawie nadania stopnia naukowego doktora nauk społecznych w dyscyplinie 

nauki o komunikacji społecznej i mediach mgr. Przemysławowi Szubie: 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

22 17 16 0 1 

 

Rada podjęła uchwałę w sprawie nadania mgr. Przemysławowi Szubie stopnia doktora. 

 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Przemysława 

Szuby;  

 

Prof. Jacek Puchalski ponownie poprosił o zreferowanie sprawy prof. Roberta Cieślaka 

pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Doktorskiej. 

 

Prof. Robert Cieślak poinformował, że Komisja Doktorska jednomyślnie wystąpiła do 

RND NoKSiM z wnioskiem o wyróżnienie rozprawy doktorskiej mgr. Przemysława Szuby. 

 

Prof. Jacek Puchalski otworzył dyskusję.  

Prof. Dariusz Tworzydło, Promotor, poparł wniosek o wyróżnienie rozprawy 

doktorskiej mgr. Przemysława Szuby, jednocześnie wyrażając podziw dla umiejętności 

i profesjonalizmu Doktoranta oraz dumę ze współpracy z nim oraz z jego osiągnięć. 
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Prof. Jacek Trębecki, Recenzent, również zarekomendował wniosek o wyróżnienie 

rozprawy doktorskiej, podkreślając ogromną pasję badawczą Doktoranta oraz jego autentyczne 

zaangażowanie.  

Prof. Jacek Puchalski dodał, że ta praca doktorska może mieć także znaczenie 

praktyczne, jeśli chodzi o podejmowanie działań w sytuacjach kryzysowych. Stwierdził, że jest 

to jeden z oryginalniejszych tematów, jakie były dotąd przedmiotem obrad Rady. 

Wobec braku dalszych głosów, prof. Jacek Puchalski zaproponował głosowanie tajne. 

 

Głosowanie w sprawie wyróżnienia rozprawy doktorskiej mgr. Przemysława Szuby: 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 16 15 0 1 

 

Rada wyróżniła rozprawę doktorską mgr. Przemysława Szuby. 

 

c) podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji 

społecznej i mediach mgr. Markowi Janowi Szkolnikowskiemu; 

 

Przewodniczący, przejąwszy prowadzenie obrad, poinformował, że wpłynął wniosek 

mgr. Marka Jana Szkolnikowskiego w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu 

w sprawie nadania stopnia doktora. Zgodnie z obowiązującą tradycją, która stanowi, że 

proponowani promotorzy przy wszczęciu postępowania doktorskiego zapraszani są na 

posiedzenie Rady, decyzja o wyznaczeniu ich na promotorów w postępowaniach doktorskich 

odbywała się dotąd przy ich obecności. W związku z nieobecnością na posiedzeniu 

prof. Katarzyny Chałubińskiej-Jentkiewicz, Przewodniczący w porozumieniu z członkami 

Rady, zdecydował o przeniesieniu omawianego punktu porządku obrad na następne 

posiedzenie RND NoKSiM. 

 

d) podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji 

społecznej i mediach mgr. Patrykowi Hubarowi.  

Przewodniczący poinformował, że mgr Patryk Hubar przygotowuje rozprawę doktorską 

pt. Metody automatycznej retrospektywnej konwersji bibliografii, Przykład „Polskiej 

Bibliografii Literackiej”. W swoim wniosku zwrócił się do RND NoKSiM z prośbą 

o wyznaczenie prof. dr hab. Barbary Sosińskiej-Kalaty na promotorkę w postępowaniu 

o nadanie stopnia doktora. Dołączył konspekt rozprawy doktorskiej, oświadczenie potencjalnej 
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kandydatki na promotorkę o podjęciu się funkcji oraz jej opinię o rozprawie, czyli wszystkie 

dokumenty potrzebne do wszczęcia postępowania. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Głos zabrała kandydatka na promotorkę, 

prof. Barbara Sosińska-Kalata. Przybliżyła sylwetkę mgr. Patryka Hubara oraz poinformowała, 

że jego rozprawa doktorska jest już na ukończeniu. 

Wobec braku dalszych pytań Przewodniczący Rady zaproponował przejście do 

głosowania tajnego, którego wyniki przedstawił po zakończeniu głosowania. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia prof. dr hab. Barbary Sosińskiej-Kalaty na promotorkę 

w postępowaniu w sprawie nadania mgr. Patrykowi Hubarowi stopnia doktora w dziedzinie 

nauk społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

20 15 15 0 0 

 

Rada podjęła uchwałę w sprawie wyznaczenia promotora w postępowaniu w sprawie 

nadania mgr. Patrykowi Hubarowi stopnia doktora. 

 

Przewodniczący Rady przeszedł do omawiania 5. punktu porządku obrad: Podjęcie 

uchwały w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego 

w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych Uniwersytetu 

Warszawskiego na rok akademicki 2023/2024. Przewodniczący przedstawił kandydatów oraz 

podziękował im za wyrażenie wstępnej zgody na pracę w tym zespole. Ze względu na brak 

uwag i głosów w dyskusji rozpoczęto głosowanie. 

 

Głosowanie w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków zespołu kwalifikacyjnego 

w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych na rok akademicki 

2023/2024 

Głosowania Liczba osób 

uprawnionych 

do głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów 

ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„za” 

Liczba 

oddanych 

głosów 

„przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

prof. dr hab. Alicja 

Jaskiernia 
27 19 18 1 0 

prof. dr hab. Robert 

Kotowski 
27 19 18 0 1 

prof. dr hab. Dariusz 

Kuźmina 
27 19 15 2 2 

dr hab. Jacek Barlik 27 19 18 0 1 
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dr hab. Agata 

Opolska-Bielańska 
27 19 17 1 1 

dr hab. Teresa 

Święćkowska 
27 19 17 0 2 

dr Łukasz Przybysz 27 19 18 1 0 

 

Po przedstawieniu wyników głosowania Przewodniczący przeszedł do 6. punktu obrad, 

który odnosił się do podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia kandydatów na członków 

zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu rekrutacyjnym do Międzydziedzinowej Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Warszawskiego na rok akademicki 2023/2024. 

 

Przewodniczący poinformował, że dotychczas nie znalazł kandydatów, którzy 

wyraziliby zgodę na udział w pracach zespołu kwalifikacyjnego w postępowaniu 

rekrutacyjnym do Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej. Poprosił członków Rady 

o zgłaszanie swoich kandydatur. W związku z brakiem propozycji, Przewodniczący 

zdecydował o przeniesieniu omawianego punktu porządku obrad na następne posiedzenie RND 

NoKSiM. 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, spraw 

bieżących. 

Wobec braku głosów w sprawach bieżących, Przewodniczący serdecznie podziękował 

za uwagę, złożył życzenia noworoczne, zaprosił na następne posiedzenie i pożegnał się 

z Członkami Rady. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 
 

 

 


